
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

 

Pregão Eletrônico n. 483/2022/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0020.427808/2021-35

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais permanentes para a
produção de ÁUDIO, VÍDEO E FOTO, em prol do atendimento as necessidades comunicacionais da
Coordenação de Relações Públicas da Procuradoria Geral do Estado de Rondônia.

 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria n. 142, publicada
no DOE  na data de 06 de novembro de 2023, torna público aos interessados e as empresas que retiraram o
edital de licitação em epígrafe, que o certame licitatório em epígrafe foi REVOGADO, em conformidade
com o previsto no Art. 49, da Lei Federal n. 8.666/93. Considerando a Autorização (0044290657) de
pedido de encerramento do processo 0020.427808/2021-35, em razão da mudança estratégica para suprir a
demanda da Coordenação de Relações Públicas - CRP/PGE-RO, a Procuradoria Geral do Estado - PGE
decidiu por revogar a licitação.

 

Porto Velho - Rondônia, 15 de dezembro de 2023.

 
Marina Dias de Moraes Taufmann

Pregoeira - SUPEL/RO
Portaria n. 142, publicada no DOE em 06 de novembro de 2023 (0043188336)

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann , Pregoeiro(a), em
15/12/2023, às 09:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0044482354 e o código CRC 9D915130.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0020.427808/2021-35 SEI nº 0044482354

Aviso 808 DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO (0044482354)         SEI 0020.427808/2021-35 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 808 DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO (0044482354)

